



KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN ALOR

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN ALOR NOMOR 782 TAHUN 2024 TENTANG

PENETAPAN REKAPITULASI DAFTAR PEMILIH TETAP KABUPATEN ALOR PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR DALAM PENYELENGGARAAN PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR, BUPATI DAN WAKIL BUPATI SERENTAK TAHUN 2024

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN ALOR

- bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 28 ayat (8) Menimbang: a. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 7 Tahun 2024 Pemilih dalam tentang Penyusunan Daftar Wakil Penyelenggaraan Pemilihan Gubernur dan Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, serta Walikota dan Wakil Walikota dan Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 799 Tahun 2024 tentang Petunjuk Teknis Penyusunan Daftar Pemilih dalam Penyelenggaraan Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, serta Walikota dan Wakil Walikota yang menyatakan daftar pemilih tetap ditetapkan dengan Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota;
 - b. bahwa berdasarkan ketentuan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Alor telah melakukan rekapitulasi dan penetapan daftar pemilih tetap melalui rapat pleno terbuka yang dituangkan dalam Berita Acara Nomor: 189/PL.02.1-BA/5305/2024 tanggal 19 September 2024 tentang Rekapitulasi dan Penetapan Daftar Pemilih Tetap (DPT)

Tingkat Kabupaten Alor Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Tahun 2024;

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Alor tentang Penetapan Rekapitulasi Daftar Pemilih Tetap Kabupaten Alor Provinsi Nusa Tenggara Timur dalam Penyelenggaraan Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati Serentak Tahun 2024;

Mengingat

- Undang-Undang 1 Tahun 2015 tentang Penetapan : 1. Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2014 tentang Pemilihan Gubernur, Bupati dan Walikota Menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 23, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5656) sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2020 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 2020 tentang Perubahan Ketiga Tahun UndangUndang Nomor 1 Tahun 2015 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2014 tentang Pemilihan Gubernur, Bupati, dan Walikota Menjadi Undang-Undang UndangUndang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 193, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6547);
 - 2. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2019 tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, Komisi Pemilihan Umum Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 320) sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 12 Tahun 2023 tentang Perubahan Kelima

atas Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2019 tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, Komisi Pemilihan Umum Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 377);

- Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 2 Tahun 2024 3. tentang Tahapan dan Jadwal Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, serta Walikota dan Wakil Walikota Tahun 2024 (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2024 Nomor 60);
- Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 7 Tahun 2024 4. Daftar Penyusunan Pemilih Dalam tentang Penyelenggaraan Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, serta Walikota dan Wakil Walikota Tahun 2024 (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2024 Nomor 330);
- Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 799 Tahun 5. 2024 tentang Petunjuk Teknis Penyusunan Daftar Pemilih dalam Penyelenggaraan Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, serta Walikota dan Wakil Walikota;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN ALOR TENTANG PENETAPAN REKAPITULASI DAFTAR PEMILIH TETAP KABUPATEN ALOR PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR DALAM PENYELENGGARAAN PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR, BUPATI DAN WAKIL BUPATI SERENTAK TAHUN 2024.

KESATU

: Menetapkan Rekapitulasi Daftar Pemilih Tetap Kabupaten Alor Provinsi Nusa Tenggara Timur dalam Penyelenggaraan Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati Serentak Tahun 2024, sebanyak 156.880 (Seratus Lima Puluh Enam Ribu Delapan Ratus Delapan Puluh) Pemilih dengan rincian sebagaimana tercantum dalam formulir Model A-Rekap Kabko yang menjadi Lampiran Keputusan dan merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini.

KEDUA

: Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Kalabahi pada tanggal 19 September 2024

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN ALOR,

ttd,

MUNAWIR LAAMIN

Salinan Sesuai Dengan Aslinya SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN ALOR Kepala Subbagian Teknis Penyelenggara Pemilu, Partisipasi dan Hubungan Masyarakat,

NOVE ORANCE OFMATAN

not!

LAMPIRAN
KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN ALOR
NOMOR 782 TAHUN 2024
TENTANG PENETAPAN REKAPITULASI DAFTAR PEMILIH
TETAP KABUPATEN ALOR PROVINSI NUSA TENGGARA
TIMUR DALAM PENYELENGGARAAN PEMILIHAN
GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR, BUPATI DAN WAKIL
BUPATI SERENTAK TAHUN 2024

REKAPITULASI DAFTAR PEMILIH TETAP KABUPATEN ALOR PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR DALAM PENYELENGGARAAN PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR, BUPATI DAN WAKIL BUPATI SERENTAK TAHUN 2024

No.	Nama Kecamatan	Jumlah	Jumlah	Jumlah Pemilih		
		Kel/Desa	TPS	L	P	L+P
1	Teluk Mutiara	16	85	17.818	19.664	37.482
2	Alor Barat Laut	19	56	8.020	8.652	16.672
3	Alor Barat Daya	13	37	6.514	6.965	13.479
4	Alor Selatan	14	30	3.524	3.716	7.240
5	Alor Timur	10	26	3.137	3.214	6.351
6	Pantar	11	22	3.736	3.911	7.647
7	Alor Tengah Utara	14	36	4.389	5.061	9.450
8	Alor Timur Laut	8	30	3.577	3.555	7.132
9	Pantar Barat	7	15	2.640	2.745	5.385
10	Kabola	5	17	2.993	3.313	6.306
11	Pulau Pura	6	14	1.941	2.217	4.158
12	Mataru	7	20	2.197	2.330	4.527
13	Pureman	4	16	1.272	1.329	2.601
14	Pantar Timur	11	30	4.298	4.610	8.908
15	Lembur	6	17	1.753	1.842	3.595
16	Pantar Tengah	10	28	3.703	3.958	7.661
17	Pantar Barat Laut	7	13	1.768	1.873	3.641
18	Abad Selatan	7	18	2.352	2.293	4.645
	TOTAL	175	510	75.632	81.248	156.880

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN ALOR,

ttd.

MUNAWIR LAAMIN

Salinan Sesuai Dengan Aslinya SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN ALOR

Kepala Subbagian Teknis Penyelenggara Pemilu,

Partisipasi dan Hubungan Masyarakat,

NOVE ORANCE OFMATAN